NISSAN TEANA
ApTtukyn: Crtansb 111.04145.1 KapTtep n KIITI

Ky30B: Bce
oA BbiNnycCKa: 2008-2014,;2014-
O6beM aABUrarensa: 2,5; 3,5

3awunuTa ABuratTend

KpOHLWTENH
bont M8x20
Ulanba 8

[avka 3aknagHada M10x60
Brtynka h=20 MM

[anKka 3aknagHada M10x60
Brynka h=25 MM

Tun KIMN: Bce
COCTAB KPEINEXA

l: BONT MB8Y2E  nunnienin: ins sninnpn:naies 6 LUT.

2. bonT M10OX20... .. iiiiiiiiiii it 2 L. SonT M8X20
3. boaT M10OX120.. ... ittt 2 LWT. LUlain6a 8
A LGHEE Sroisninncnninainnias ins et t0smmss 6 LUT.

5. Wanba 10.....ciiiiiiiiii i i 4 L.

6. [anka 3aknaaHaa M10x65/20....... 2 LT, EonT M10x120
/. Nlanka 3aknaaHagd M10x60........... 2 WT. lWanb6a 10

8. Brynka h=20 MM...........coiiiiinna.. 1 L. Fa EonT M10x20

9. Brynka h=25 MM...........coiiit, 1 L. [alika 3aknagHaa M10x65/20 4 Wati6a 10

10: KPOHLUTEWMH ixwissinwinsenuinms sms s imins 2 LT.

MHCTPYKLHA NO YCTAHOBKE

1. Ha aBToM0o6une 2WD: yCTaHOBUTbL KPOHLWTEUHbI MOBEPX
3/IEMEHTOB NOoAPaMHUKA, KPEenuUTb Yepe3 OTBEPCTUSA B
1blNbHUKe 6onTamMu M8x20. Ha aBToMobune 4WD: npodenaTthb B
11aCTUKOBOM Nbl/IbHUKE OTBEPCTUSA ANS YCTAaHOBKU H0ONTOB
M10x120 ¢ BTyJIKaMKU, YCTAaHOBUTb rankn 3aksagHole M10x60
1oBepXx nonepeyHo 6ankm U BBEpHYTb B HUX Ha HECKOJIbKO
obopoToB 60nTbl M10x120 yepes BTYNKMN.

2. YCTaHOBUTb rankun 3aknaaHole M10x65/20 B oTBEepCcTUA
Ha 3agHeWn YacTu noapaMHUKA, BBEPHYTb B HUX 60ATHI
M10x20 Ha HecKOoJIbKO 060pOTOB.

3. Ha aBTtoMo6une 2WD: 3aaHOK 4YacTb 3alUTbl HajgeTb Ha
YCTaHOBNEHHblIe 6onTbl M10x20, nepeaHIO YacTb NPUKPENUTDL
K KpoHWTeMHaM 6bonTaMu M8x20. Ha aBTomMobune 4WD: 3aWlnTy
HageTb HA ycTaHoBNeHHble 6onTbl M10x20 1 M10x120.

4. 3aTdHYTb BCe pe3bboBble coegnHeHmns (M10-50 HM, M8-30 HM,
M6-10 HM). Ucnonb3oBaHMe MHEBMOUHCTPpYMEHTa 3anpeLlleHo.

5. 3aMeHa Maciia 6e3 CHATUSA 3alWnTbl BO3MOXHAa Ha aBToMobune

c obbeMOM aBuratensa 2,5; 3,5 n.
BPOIS-

WWW.ABTOBPOHA.P®




